СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

8-й сессии

28 февраля 2020 год        № 6

Об отмене решения № 6 4-й сессии Советского сельского со-

вета 2-го созыва «О даче согласия на продажу земельного

участка муниципальной собственности муниципального об-

разования Советское сельское поселения Советского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 25 января 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 28 мая 2014 № 18-ЗРК «Об административно-территориальном устройстве

Республики Крым», Уставом муниципального образования Советское сельское поселе-

ние Советского района Республики Крым, утвержденным решением второго пленарно-

го заседания первой сессии 1-го созыва Советского сельского совета от 07.11.2014г.  №

13, решением внеочередной 11-й сессии Советского сельского совета 1-го созыва от

19.06.2015 года № 132 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального

имущества Советского сельского поселения Советского района Республики Крым и

порядка продажи муниципального имущества Советского сельского поселения, за-

крепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муници-

пальными предприятиями и учреждениями», в связи с поступившим заявлением граж-

данки Красноштан Янны Николаевны, Советский сельский совет решил:

        1. Рассмотрев заявление Красноштан Янны Николаевны отменить решение № 6

4-й сессии Советского сельского совета 2-го созыва «О даче согласия на продажу зе-

мельного участка муниципальной собственности муниципального образования Совет-

ское сельское поселения Советского района Республики Крым».

         Заявление прилагается, приложение на 1-м листе.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комис-

сию Советского сельского совета по земельно-имущественным отношениям, охране

окружающей среды на территории сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и обнародования его на

информационном стенде Советского сельского совета Советского района Республики

Крым.

Председатель Советского сельского совета -

глава администрации Советского сельского

поселения         Ю.В.Репич